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3 234 Törnroth Thomas Envima AB LRQA 2017-03-18 2019-03-18 thomas.tornroth@envima.se
5 198 Frisch Lennart Agenda Enviro AB ri.se 2017-10-09 2019-10-09 lennart.frisch@telia.com
6 251 Johansson Anders Envima AB ri.se 2018-02-02 2020-02-02 anders.johansson@envima.se
11 261 Jonsson Roland Hifab AB LRQA 2016-08-16 2018-08-16 roland.jonsson@hifab.se
16 483 Aspeqvist Tommy Aspeqvist Miljö & Revision AB 2016-08-16 2018-08-16 tommy@aspeqvist.se
37 155 Brorson Torbjörn IIIEE, Lunds Universitet 2017-10-11 2019-10-11 torbjorn@brorson.pp.se
45 500 Frithiofson Ylva Ramböll Sverige AB 2017-03-18 2019-03-18 ylva.frithiofson@ramboll.se
46 609 Sjölund Annalena Miljökompassen AB 2016-08-29 2018-08-29 annalena@miljokompassen.se
47 607 Rignell Magnus VWR International AB 2017-03-19 2019-03-19 magnus.rignell@vwr.com
48 552 Rosenberg Caroline Goodpoint AB 2017-04-01 2019-04-01 caroline.rosenberg@goodpoint.se
50 554 Sofia Helge Pöyry SwedPower AB 2017-08-17 2019-08-17 sofia.helge@poyry.com
51 666 Hedqvist Maria COWI AB SIS 2017-10-29 2019-10-29 mhe@cowi.se
53 565 Canon Robert Emcon Miljökonsult AB 2017-11-16 2019-11-16 Robert.canon@emcon.nu
54 661 Anna Lindroth Envima AB SP 2017-03-18 2019-03-18 anna.lindroth@envima.se
55 674 Rosengren Fredrik Rosengren EHS Consulting AB 2017-03-18 2019-03-18 rosengr@kth.se
56 225 Henricson Curt ISO-Mer Sweden AB LRQA 2015-06-01 2017-05-31 curt.henricson@telia.com
57 173 Svärdh Joachim JS Miljöutveckling LRQA 2017-10-29 2019-10-29 joachim.svardh@koping.se
58 675 Karin Lindblom Tiglio Kvalitet och Miljö 2017-10-29 2019-10-29 karin@byggsamverkan.se
59 699 Elisabeth Plass Tjernström WSP Environmental 2017-11-16 2019-11-16 elisabeth.plass.tjernstrom@wspgroup.se
61 340 Ingalill Nyberg Ingalill Nyberg Miljökonsult AB 2017-11-11 2019-11-11 info@inom.nu
65 729 Ingela Andersson Envicon Miljökonsult SIS 2017-07-02 2019-07-02 ingela@envicon.se
67 735 Stefan Larsson 6D Sustainability AB SIS 2015-11-10 2017-11-09 scl@6ds.se
68 710 Susanne Nordgren SN Miljökonsult 2016-08-16 2018-08-16 susanne.nordgren@ehsq.nu
70 737 Petra Michelsen Yggdrasil Miljö 2015-08-30 2017-08-29 petra.michelsen@yggdrasilmiljo.se
71 759 Helena Faxelid Yggdrasil Miljö 2015-09-04 2017-09-03 matilda.michelsen@yggdrasilmiljo.se
72 270 Eva-Britt Lundsten Vattenfall AB LRQA 2016-11-10 2018-11-10 eva-­‐britt.lundsten@vattenfall.com
73 768 Peter Fränngård Envima AB SP 2017-03-18 2019-03-18 peter.franngard@envima.se


